
P R O T O K Ó Ł
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego 

i Ochrony Przeciwpożarowej
w dniu 11 stycznia 2007 r. w godzinach od 11-tej do 13-tej
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Porządek posiedzenia

1. Otwarcie.

2. Omówienie spraw związanych z oznakowaniem dróg gminnych i powiatowych na terenie gminy
Boniewo.

3. Omówienie bezpieczeństwa przeciwpożarowego i stanu technicznego pojazdów strażackich.

4. Wolne wnioski i zapytania.

5. Zakończenie.

Ad. pkt. 1 Otwarcia posiedzenia dokonał przewodniczący komisji – Czesław Kubiak. Powitał
on przybyłych radnych oraz gości uczestniczących. Na podstawie listy obecności stwierdził, iż 
w obradach uczestniczy 3 radnych / lista obecności w załączeniu/. Obrady są więc prawomocne.
Porządek obrad przyjęto jednogłośnie w głosowaniu jawnym. W posiedzeniu uczestniczył
Naczelnik Wydziału Komunikacji Starostwa we Włocławku- Pan Szczepański i Pan Piasecki 
z Powiatowego Zarządu Dróg.
Ad. pkt 2 Pan Szczepański poinformował o kontroli jaka odbyła się w Starostwie pod kontem
organizacji ruchu na drogach, o uchybieniach jakie zostały im wytknięte. Powiedział, że Gmina na
swoim terenie jest zarządcą dróg. Ma w obowiązku sporządzenie szczegółowego wykazu dróg
twardych i ich oznakowanie. Pan Piasecki poinformował o kosztach zakupu znaków drogowych.
Koszt jednego znaku ze słupkiem to około 250 zł. , jeden „sierżant” - 70 zł.
Pan Szczepański poinformował, że Starostwo już przystąpiło do oznakowania dróg powiatowych.
Wyjaśnił, że można pod znakiem /tablica  zielona oznaczająca miejscowość/ zawieszać białą
informacyjną np. Urząd Gminy.
Wójt Gminy wskazał na konieczność oznakowania drogi powiatowej z Lubrańca do naszej gminy 
i do Izbicy Kujawskiej.

Radni wraz z osobami uczestniczącymi w posiedzeniu wyjechali w teren na objazd dróg
gminnych utwardzonych.

Po przeglądzie dróg stwierdzono,że na terenie gminy są dość ładne drogi, ale jest dużo
pseudoskrzyżowań, drogi o różnej konfiguracji /pagórki i zakręty/ i te pseudoskrzyżowania muszą
być oznakowane od początku do końca drogi.
Postanowiono wybrać projekt oznakowania dróg i systematycznie je uzupełniać. Na naszym terenie
jest dużo przejazdów kolejowych, które wymagają oznakowania. W tym temacie Pan Szczepański
proponował dogadać się z Zarządem Kolei w Krośniewicach, by wspólnie dokonać oznakowania,
oferował pomoc w rozmowach.
Ad. pkt 3 Wójt Gminy poinformował radnych, że samochody strażackie są sprawne i gotowe
do akcji. Dodatkowo jednostka w Boniewie wzbogacona została o nowy samochód ratowniczo-
pożarniczy lekki  i będzie czynić starania, by wejść w system razem z jednostka w Lubominie.
Jeżeli chodzi o bezpieczeństwo przeciwpożarowe to jest w miarę dobrze, pożarów jest mniej, Wójt
nadmienił, że jest coraz mniej dzieci w szkołach w Osieczu Małym i Lubominie i trzeba zacząć
rozmawiać o oświacie i rozwiązywaniu tych trudnych problemów.
Ad. pkt 4 W wolnych wnioskach członkowie poruszyli sprawę użycia nowego samochodu
przez straż do wyjazdu na ślub i używania sygnalizacji. Wójt zobowiązał się  wyjaśnić te sprawę-cie
nie wiedział o zaistniałej sytuacji.
Poruszono sprawę oświetlenia we wsi Lubomin.
Wójt poinformował, że jest propozycja budowy wiatraków w Kaniewie przez firmę, która wygrała
przetarg na nieruchomości po Kopalni. Chciałby by jeden taki wiatrak firma demonstracyjnie
zainstalowała nam, by go wykorzystać do oświetlenia ulicznego.
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Ad. pkt 5 Po wyczerpaniu porządku posiedzenia jego zamknięcia dokonał przewodniczący
obrad, dziękując wszystkim za uczestnictwo.

Protokolant: G. Kwiatkowska

Przewodniczący obrad

...........................................
/ Czesław Kubiak /


